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KRYETARI I BASHKISE HIMARE

Z.VANGJEL TAVO

er Nr i Analizes I Zerat ¢ punimeve [ Njesia ] Sasia l Cmimi ] Shuma
L.Punime Germimi dhe Mbushje
1 2.1a Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat [V m3 38.0 -
2 2.48/an Germim shkemb i forte me geki¢ me ekskavator me zinxhir m3 84.0 -
- Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m?, ne kanale gjeresi
° Sl1la deni 2 m, toke zak, kategoria lV,gr]ne shk ne mjet . o 14 g
R 3.158/3a  |Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 318.4 -
Shuma 1
II.Punime Shtresash
1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1,403.9 ~
5 321 Shu§se ?akclli mbeturine kave t=15cm, perhapur ¢ ngjeshur me m2 1,403.9 &
makineri
3 An-1 Shtrese kalldremi gur kéllic tmin=15-20cm m2 400.0 -
4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 900.0 -
5 3.2222 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 900.0 -
Shuma 2
111.Punime Betoni dhe B/A
1 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (tombino) m3 15.0 -
2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (kunete) m3 9.0 -
3 3.367 Tombino me tuba betoni @ 1000, mbi shtrese betoni ml 5.0 -
Shuma 3
IV.Punime Hekur Betoni
1 2.166 F V hekur betoni I zakonshem @ 6 - 10 mm ton 0.2 -
2 2.166/1a  |F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 0.7 -
Shuma 4
V.Punime te Ndryshme
1 3.616/a  |F V bordura betoni 15x25cm ml 280.0 | X
Shuma 8
SHUMA
SHUMA
TVSH 20%
SHUMA TOTALE 1| LEKE
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